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Santiago de Cali, 15 de Agosto de 2013 '

Doctor
OSCAR LIBARDO CAMPO
Director General

REF: lnforme de evaluación jurídica propqeg]a presentada dentro del proceso del

Sáección.AbreviadaMenorCuantíaNo'23.2013

Atendiendo la §esignación efectuada por el Director General de la cvc mediante

memorando No. o7O2-104g2-01 de ngósto 12 de 2019, me permito presentar el siguiente

informe de verificación de tos requisitos ñauiritantes de carácter jurrdico, señalados 
"_1?l

pliego de Condicionár, que ettaüecigÉs documentos de orden tgsat 9u1!¡ben 
aportar

cada uno de los pr"Éá"á"i"i, .ryo m ás dáü*¡nat1a capacidad para.presentar oferta'

comprometer a la éociedad, o consotcio o Unión Temporal.y suscribir el contrato o

contratos, al igual que, verificar el curipiri"nto de las disposióiónes ¡egales que sobre la

materia están reguladas.

A continuación se procede a realizar la verificación. y. cumplimiento de los reáuisitos

exigidos en et numeiáig.r del pliego de cónd¡cioryq a las tres propuestas presentadas:

SASTIpAL Sns v''tu"Ñb;ói"óÑ PLANETA AZUL, recibidas dentro del proceso de

selección Abreviaáa dá Menor cuantía cvc No 23 de 2013

INFORME EVALUAGION JURDICA

OBJETO: REcONSTRUCCIÓN Y MEJORAnñIENTO DEL CENTRO DE EDUCACIÓN

AMBIENTAL EL róiÁ¿lo En EL coRñEén¡¡eNro DE PANGE DEL MUNlclPlo DE

sÁnlaco DE cALl, vALLE DEL cAUcA

Comprometidos con ta vida

COD: FT.15.03

PROPONENTE: CASTIPAL SAS

Folios 07 a 09, 13 a 16



Corporoci.ón Autónoma
Regionatdel Votte del Cauco

Comprametidos con la vida

VERSIÓN: 01

del Representante
Lesal .

2

Certif¡cado de
existencia y
reprqsentación legal
expedidos' por la
Cámara de Comercio

CUMPLE ruilu§ ¿o a ¿o

Autorización del
Órgano Social
Correbpondiente

NA I\Él

Documento de
Conformación el
Consorcio o Unión
Temporal

NA I\A

Certificación sobre el
cumplimiento de las
obligaciones con el
Sisteina de Seguridad
Social lnteoral

CUMPLE r(Jrl() ¿o

trnli¡)7RUT CUMPLE
Diligenciar Paoto de
Probidad

CUMPLE Folios 11 y 12

Garantía de Seriedád
delOfrecimiento

CUMPLE rotros ¿1 a ¿3

Antgcedentes Fiscales VerifÍcado
Antecedentes
Disciplinarios

Verificado

Antecedentes Penales Verificado

PROPONENTE: FUNDACION PLANETA AZUL

Fotocopia de la
Cedula de Ciudanía
del Representante

Certificado dé
existencia y
representación legal
expedidos por la
Cámara de Comercio

COD: FT.15.03
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l

Realizado el análisis de los requisitos jwídicos señalados en el pliego de condiciones,
pá¡g qu" un proponente se encuentre náUintaOo jurídicamenle para presentar oferta y esta

lea cónsideraOa dentro del presente proceso, se évatuaron los documentos solicitados en

ái nrrá¡¿l g.1 del Pliego'de Condiciones, donde el proponente debía acreditar su

existencia, capacidad jurldica de presentar propuesta y de suscribir el contrato si le es

adjudicado el .mismo o que sé encuentra legalmente áutorizado pa.ra ello por el órgano

social o institucional competente.

' Las propuestas presentadas por CASTIPAL SAS y FUNDACION PLANETA AZUL fueron

, so*átiO'a a ,erifica.ión juríáica, a efectos de óomprobar la preseltación *r_toda.la
' documentación necesariá para su habilitación, concluyendo el CUMPLIMIENTO de los

requisitos erygt{§ de acuerdp con el cuadro anterior, por lo tianto, QUEDAN HABILITAS

JURIDICAMENTE.

Dado en Santiago de Cali, a los diez (15) dlas del mes de AgostÓ de 2913.

,Autorización del
Órgano Social
Cor,respondiente

CUMPLE Folios I y 10

Documento de
Conformación el
Consorcio o Unión
Temporai

NA NA

l

I

Certificación sobre el
cumplimiento de las
obligacion'es con el
Sistema de Seguridad
Soeial lnteoral

CUMPLE t Folios 11

RUT CUMPLE Folios 15 A 15

Diligenciar Pacto de
Probidad

CUMPLE Folios 20 A21

Garantía de §erfedad
delOfrecimiento

CUMPLE Folios22 A24

Antecedentes Fiscales Verificado
Antecedentes
Disciplinarios

Verificado

Antecedentes Penales Verificado

vensló¡¡: ot

Comprometidos con la victa

COD: FT.'t5.03




